МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

Советский проспект, д. 58, г. Кемерово, 650064
тел. (3842) 36-43-66

e-mail: recep@ruobr.ru
https://образование42.рф/

 __________________________ № ___________________

 на №  _____________________от____________________

Руководителям
муниципальных органов
управления образования

Уважаемые коллеги!

Государственное автономное учреждение дополнительного образования
«Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» в период
с 6 по 7 февраля 2025 года проводит областной семинар-совещание
«Краеведческая работа в образовательной организации».

В программе семинара-совещания – лекции и мастер-классы по реализации
практической части общеразвивающих программ туристско-краеведческой
направленности.

Семинар-совещание проводится на базе ГАУДО «Кузбасский центр
детского и юношеского туризма и экскурсий» (г. Кемерово, ул. Трофимова, 45).

Для участия в семинаре-совещании приглашаются педагоги и методисты
образовательных организаций, занимающиеся туристско-краеведческой
деятельностью с детьми (не более двух человек от каждого муниципального
образования).

Расходы, связанные с участием в семинаре-совещании (проезд,
проживание, питание участников) – за счет командирующей организации.

Регистрация участников семинара будет проходить 6 февраля 2025 года
с 13:00 до 14:00 по адресу г. Кемерово, ул. Трофимова, 45.

Заявки на участие в семинаре-совещании по образцу, представленному
в приложении, необходимо направить до 4 февраля 2025 на электронную почту
metodkuztur@list.ru.

Информация размещается на сайте www.kuztur42.narod.ru.
Дополнительную информацию Вы можете получить по телефону:

8(384)-35-20-71, Селиванова Любовь Петровна.

С уважением,
заместитель министра     О.Н. Колесниченко

Исп.: Тихенко Н.А.
тел. 8(3842)58-06-69